
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 123 

від 27 жовтня 2017 року  

м. Заставна  

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Штандера Івана Ігоровича, 

вул.Дунаєвського, 16; Гуцула Валерія Володимировича, вул. 28 Червня, 12; 

Бабій Юлії Іванівни, вул.Драгоманова, 15; Стоколос Марини Володимирівни, 

вул.Чорновола, 16/7; Пістрюги Ніни Миколаївни, вул.Чорновола,10/4 про 

надання матеріальної допомоги, відповідно до Положення про порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам 

населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в 

складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої 

позачергової сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 

року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –   

В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 5000 (п’ять тисяч) гривень 

наступним жителям міста Заставни:  

1. Штандеру Івану Ігоровичу – на лікування батька Штандера Ігоря 

Івановича, який на даний час перебуває в Чернівецькій обласній лікарні   

–  2000 грн. 

2. Гуцулу Валерію Володимировичу – не працює, являється інвалідом 

ІІ групи, коштів не вистачає для придбання товарів першої 

необхідності та лікування – 500 грн.  

3.  Бабій Юлії Іванівні – не працює, інвалід дитинства, коштів не 

вистачає для придбання товарів першої необхідності та лікування – 

2000 грн.  

4. Стоколос Марині Володимиривні – перебуває в декретній відпустці,   

коштів потрібні на лікування сина Стоколоса Д.П. – 500 грн.  

2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

                 Пістрюзі Ніні Миколаївні 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 


